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TUTANAK 

 İl Müdürlüğümüzün Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ne ilişkin; 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu 22/ı bendi kapsamındaki hizmet alım ilanına istinaden 08/03/2013 tarih, saat 17:00’a kadar 

söz konusu eğitim için aşağıda adı geçen istekli kurum/kuruluşlardan 3 (üç) adet teklif gelmiştir.  

 

S

.

N 

Teklif Gelen Kurum/Kuruluş Unvanı 
Evrak Tarih 

ve Kayıt No 

1 HARUN DAL- KARADENİZ HAVZASI İŞBİRLİĞİ AJANSI 07.03.2013-1213 

2 YÖNDEM YÖNETİM DAN. EĞ. HİZ. VE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 08.03.2013-1225 

3 KARABÜK SAFRANBOLU İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (KASİAD) 08.03.2013-1239 

 

İl Müdürlüğü makamınca görevlendirilen komisyonumuz 11/03/2013 tarihinde saat 

10:00’da İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda toplanmıştır. İstekli tekliflerinin gerekli niteliklere 

sahip olup/olmadıkları kayıt sırasına göre incelemeye başlanmıştır. 

 

1-HARUN DAL - KARADENİZ HAVZASI İŞBİRLİĞİ AJANSI firmasına ait teklif dosyası 

açıldı. Hizmet alım ilanında aslı ya da noter onaylı suretinin sunulması istenen yeterlilik 

belgelerinden; 

 

 Teklifi imzalamaya yetkili kişiye ait “imza sirkülerinin” aslı ya da noter onaylı suretinin 

sunulmadığı, teklif dosyasına “imza beyannamesinin fotokopisinin” konulduğu tespit edilmiştir. 

 

Teklif dosyasında sunulan ilgili yeterlilik belgesinin ilan metninde belirtilen kriterlere uygun 

olmaması nedeniyle, teklif mali değerlendirmeye tabi tutulmaksızın reddedilmiştir.    

    

2-YÖNDEM YÖNETİM DAN. EĞ. HİZ. VE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. firmasına ait teklif 

dosyası açıldı. İstenen tüm yeterlilik belgelerinin; ilan metninde de belirtildiği üzere asıllarının 

sunulduğu ve uygun olduğu anlaşılmıştır.  
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 Ayrıca ilgili firmanın; inceleme tarihi itibariyle Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığınca İl Müdürlüğümüze gönderilen talimatlarda (tutanak ek’indedir) hizmet alımı 

yapılmaması gereken firmalar arasında olmadığı anlaşıldı.  

 Akabinde UGE Başvuru Formu ve Eğitmen Bilgi Formu incelemesine geçilmiştir. UGE 

Başvuru Formunun uygun olduğu ancak, eğitimin 11.04.2013 tarihi itibariyle değil 22.04.2013 

tarihi itibariyle başlatılacağının planlandığı görülmüştür. Diğer taraftan Eğitmen Bilgi Formu’nun 

uygun olduğu ve ayrıca eğitici olarak beyan edilen kişinin inceleme tarihi itibariyle Aktif İşgücü 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca il Müdürlüğümüze gönderilen talimatlarda (tutanak ek’indedir) 

eğitici olarak kabul edilmemesi gereken kişiler arasında olmadığı anlaşıldı. 

Mali tekliflerin değerlendirilmesi sonucu yapılacak sıralamaya göre; UGE Başvuru Formunda 

gerekli düzeltmeler yaptırılarak KOSGEB’e gönderilmesine karar verilmiştir. 

 

3- KARABÜK SAFRANBOLU İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (KASİAD) firmasına ait teklif 

dosyası açıldı. Hizmet alım ilanında aslı ya da noter onaylı suretinin sunulması istenen yeterlilik 

belgelerinden; 

 

 Teklifi imzalamaya yetkili kişiye ait “imza sirküsünün” aslı ya da noter onaylı suretinin 

değil, fotokopisinin sunulduğu tespit edilmiştir.  

 

Teklif dosyasında sunulan ilgili yeterlilik belgesinin ilan metninde belirtilen kriterlere uygun 

olmaması nedeniyle, teklif mali değerlendirmeye tabi tutulmaksızın reddedilmiştir.    

 

Sonuç İtibariyle; 

1- İsteklilerin teklif dosyasında sunmuş olduğu “asıl belgelerin” sonuç üst yazısı ekinde iadesine,  

2- Yapılan inceleme sonucu Harun Dal - Karadeniz Havzası İşbirliği Ajansı ve Karabük 

Safranbolu İş Adamları Derneği (KASİAD) firmalarınca sunulan tekliflerin yukarıda belirtilen 

nedenlerden dolayı reddedilmesine, 

3- Yapılan incelemede dosyasında herhangi bir noksanlık tespit edilmeyen ve birim maliyet teklifi 

(1,45 TL)  İl Müdürlüğümüzce 2013 yılı için tespit edilen Ortalama Kursiyer Başına Kurs Ders 

Saat Maliyetinden (5,50 TL) düşük olan Yöndem Yönetim Dan. Eğ. Hiz. Ve Kimya San. Tic. 

Ltd. Şti. firmasınca sunulan teklifin kabulüne,  

4- İl Müdürlüğümüzce uygun görülecek bir tarihte teklifi kabul edilen istekliye ait UGE Başvuru 

Formu ile Eğitmen Bilgi Form ve eklerinin (güncellemeler akabinde) ” KOSGEB’e gönderilmesine 

karar verilmiştir. 
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MALİ TEKLİFE GÖRE FİRMA SIRALAMASI 

S. N Kurum/Kuruluş                              
Grup 

sayısı 

Kursiyer Başına Kurs 

Ders Saat Maliyeti 

(TL) (KDV Hariç) 

1 
YÖNDEM YÖNETİM DAN. EĞ. HİZ. VE KİMYA 

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
2 1, 45 

 

İş bu tutanak 11.03.2013 tarihinde saat 17:00 da imza altına alınmıştır. 

 

 

KOMİSYON ÜYELERİ 

 

 

      Üye     Üye     Üye 

         

 

 

 

Emir ve Görüşleriniz 

 

 

 

…../03/2013 

 

   İl Müdürü 

 


